
نادیا احمدی 
همه ما در طول دوران زندگی افسردگی، 
استیصال و درماندگی و سرخوردگی های فردی 
کرده ایم و پس از مدتی با استفاده از  را تجربه 
راهکارهای مقابله ای، دوباره به روند عادی 
زندگی برگشته ایم. اما درباره بعضی ها ممکن 
است این روند متفاوت باشد؛ به این معنا که فرد 
کند  از یک اختلال روانی رنج می برد و احساس می 
که توانایی کنترل شرایط را ندارد، در سازگاری با 
محیط بیرونی و کنترل خشم و تکانه ها ناتوان 
است؛ بنابراین احساس درماندگی و ناامیدی 
کند و با حذف »خود« به دنبال فرصتی برای  می 
کید  کامی هاست. ازاین رو مطابق تأ رهایی از  نا
انجمن علمی روا پزشکان، »به منظور مقابله مؤثر 
با این موضوع، جامعه نیاز به اتخاذ رویکردی 
جامع برای پیشگیری از مرگ های خودخواسته 
گاهی و از بین بردن  دارد؛ این شامل ایجاد آ
ننگ پیرامون سلامت روان است.  با پرورش 
فرهنگی که گفت وگوی باز در مورد احساسات و 
کند، افراد احساس  بهزیستی روانی را تشویق می 
راحتی بیشتری در جستجوی کمک در هنگام 
پریشانی خواهند داشت. افزایش دسترسی به 
خدمات بهداشت روان و ارائه آموزش کافی به 
که بتوانند علائم هشداردهنده  متخصصانی 
کنند،  کرده و به طور مؤثر مداخله  را شناسایی 

حیاتی است.«
گوید به طورکلی  سازمان بهداشت جهانی می 
افراد ۱۵ تا ۲۴ سال و افراد سالمند بالاتر از سن ۸۰  
بیشتر در معرض این خطرند. همچنین افرادی 
که دچار اختلالات روانی هستند به ویژه کسانی 
که از اختلالات تغییرات خلقی مانند افسردگی 
حاد، اختلال دوقطبی و اسکیزوفرنی رنج می برند 
در گروه افراد پرخطر قرار دارند. علاوه بر احتمال 
که دچار اعتیاد  کسانی  اقدام به خودکشی در 
هستند و به طور خاص افراد معتاد به الکل  بیشتر 
است. سابقه خانوادگی خودکشی نیز عاملی در 

تمایل به مرگ خودخواسته است.
اما به جز اختلالات روانی، شرایط اجتماعی نامساعد 
نیز عاملی در ایجاد تمایل افراد به خودکشی 
که به دلیل بحران اقتصادی و  است. افرادی 
نابسامانی اجتماعی امید خود را ازدست داده اند 
که در معرض تجربه های ناخوشایند  کسانی  و 
گیرند نیز بیشتر دست  و ضربات روحی قرار می 
به خودکشی می زنند مواردی چون تجربه مرگ 
یک فرد عزیز، از دست دادن رابطه عاطفی و از 
دست دادن شغل احتمال خودکشی را در افراد 

بالاتر می برند. 
 هسته اصلی مرگ های خودخواسته، درد 

و زخم روانی است
اما آنچه در مسئله خودکشی حائز اهمیت است 
که تمایل و تصمیم به خودکشی در  این است 
همه جوامع اتفاق می افتد. اقدام به خودکشی 
که با از دست رفتن معنای زندگی و ناتوانی در 
تحمل درد و رنج جهان ارتباط دارد هم می تواند 
یک فرد بیمار را در جامعه پیشرفته به دام مرگ 
که  بفرستد و هم ممکن است در جامعه ای 

در جنگ، ناامنی، فقر و عقب ماندگی به سر 
می برد، به سادگی اتفاق بیفتد، اما مطابق نتایج 
پژوهش هایی که آسیب شناسان اجتماعی به 
کنند، »حدود ۹۵ درصد از افرادی  آن استناد می 
کرده اند در لحظات آخر پشیمان  که خودکشی 
شده اند.« مطالعات نشان می دهد که بیش از 
۹۰ درصد افرادی که براثر خودکشی جان خود را 
ازدست داده اند مبتلابه یکی از انواع اختلالات 
روانی ازجمله افسردگی ماژور، اسکیزوفرنی و 
که تحت درمان  اختلالات شخصیت بوده اند 

کامل یا درستی قرار نداشته اند. 
کوروش محمدی، آسیب شناس اجتماعی 
گوید: »هسته اصلی و مرکزی  دراین باره می 
خودکشی درد و زخم روانی است و البته نمی توان 
به صرف این توصیف عوامل محیطی و بیرونی را 
نادیده گرفت؛ زیرا عوامل خطرساز محیطی امروز 
اولویت بیشتر و پیشروتری دارند چون بسیاری 
از عوامل محیطی زمینه ساز زخم و درد روانی 
می شوند و عجیب تر آنکه بسیاری از افراد پس 
از اقدام به خودکشی و در صورت نجات یافتن، 
به بخش های مسمومیت، جراحی و یا حتی 
گوارش بیمارستان ها ارجاع داده می شوند. 
گونه شرایط، فرد معمولا بدون دریافت  در این 
مشاوره یا درمان روانپزشکی و پس از رفع علائم و 
دریافت درمان های فیزیکی از بیمارستان مرخص 
می شود و نهایتا توصیه ای غیررسمی از پزشک 
کند.  برای مراجعه به روانپزشک دریافت می 
که خودکشی علامتی است  این در حالی است 
از یک بیماری پیچیده تر که درمان آن نیازمند 
همکاری نزدیک فرد، خانواده، جامعه و سیستم 

تخصصی درمانی است.« 
محمدی بابیان اینکه برای افراد نجات یافته 
از مرگ خودخواسته، سیستم مددکاری بسیار 
گوید: »بعضا برخی افراد  کند، می  ضعیف عمل می 
کرده  باهمت و تلاش پرسنل درمانی نجات پیدا
گردند و این نشان می دهد که  و به زندگی برمی 
اقدامات درمانی مؤثر بوده اما مشکل از اقدامات 
درمانی نیست، مشکل با اقدامات پیش از درمان و 
پیشگیری است. اقدامات درمانی خوشبختانه در 
این زمینه قوی عمل کرده است. بیمارستان های 
سوانح سوختگی و بیمارستان های مربوط به 
بررسی سوانح خودکشی و اتاق بحران ها درست 
عمل کرده اند. اما سیستم های مشاوره ای که در 
حوزه پیشگیری وجود دارد خیلی ضعیف است 
و سیستم مددکاری در جامعه بسیار ضعیف 
کند. به نحوی فضای مددکاری جامعه  عمل می 
تخریب شده است. مددکاری در جامعه ایرانی 
که یکی از عوامل بسیار قوی در حوزه خدمات 
روانشناختی، درمانی و مددکاران است تا سطح 
تفویض در حد بیمارستان ها پایین آمده است. 
این ها فرآیند هایی است که باید در کشور ترمیم 
شوند. بنابراین به لحاظ درمانی مشکلی نداریم. 
افرادی که توسط مصرف دارو، الکل و بنزین و... 
کردند و به موقع به آن ها رسیدگی  خودکشی 
شد نجات پیدا کردند، اما به لحاظ پیشگیری 
مشکلات بسیار است و یک معضل شناخته 

می شود که باید حتما حل شود.«
کند: »علائم  این آسیب شناس تصریح می 
بیماری های روانی به خصوص افسردگی ماژور که 
دلیل اصلی بسیاری از خودکشی ها تلقی می شود 
کمک بسیاری به پیشگیری و درمان آن خواهد 
کرد. این نکته نه تنها در بعد آموزش های عمومی 
افراد جامعه بلکه در آموزش های تخصصی پزشکان 
عمومی و پزشکان غیرمرتبط با روانپزشکی نیز باید 
که در بسیاری از موارد، بیماران  لحاظ شود. چرا
به علت احساس ناخوشایند و تبعات شخصی و 
اجتماعی ناشی از مراجعه به روانپزشک، مشکلات 
خود را با پزشک عمومی خود و یا سایر متخصصان 
گذارند که در صورت عدم توجه ویژه،  در میان می 
ممکن است مشکل بیمار توسط پزشک مربوطه 

تشخیص داده نشود.«
کند: »تجربه های  محمدی خاطرنشان می 
که  گر برای کمک به کسانی  جهانی نشان داده که ا
نشانه های خودکشی در آن ها دیده می شود 
کاهش آمار  امکاناتی وجود داشته باشد، به 
کز مشاوره  خودکشی منجر می شود. وجود مرا
و کمک های مشخص برای تغییر شیوه زندگی 
که دچار افسردگی و تحت فشار  کسانی  برای 
خانواده هستند، می تواند در این امر مؤثر باشد. 
کشورهای دنیا در محیط های  در بسیاری از 
کادمیک و آموزشی و در میان جوانان و افرادی  آ
کزی وجود دارد که  که دارای مشکل هستند، مرا
می توانند برای کمک به این افراد و اطرافیان آن ها 
کز  مشاوره دهند. کمک و تأثیر بازدارندگی این مرا
در منصرف کردن افرادی که تصمیم به خودکشی 
گرفته اند، بسیار مهم است. به عنوان مثال باید 
کار شده و به صورت تلفنی و  گروه هایی دست به 

آنلاین، امکاناتی را فراهم کنند تا هرکسی درگیر 
چنین مشکلاتی است با آن ها تماس بگیرد. 
چنین امکاناتی در جامعه به طورمعمول باید 
در دسترس شهروندان باشد. در ایران هنوز 
که  کمک به افرادی  به لحاظ فرهنگی زمینه 
ازنظر روانشناسانه روحیه شکننده ای دارند 
و می توانند دست به خودکشی بزنند، وجود 
ندارد. در حقیقت باید بتوان این حساسیت را در 
جامعه، نهادهای رسمی و خانواده ها ایجاد کرد 
تا با افرادی که دچار مشکلات روحی، افسردگی، 
سرخوردگی های شدید و مشکلات عدیده هستند، 
ک  همراهی شود تا به سوی چنین تصمیم هولنا

و فاجعه باری نروند.« 
 افسردگی ماژور و آسیب به خود

کند: »برای همه ما پیش آمده  محمدی بیان می 
که در روزهایی از زندگی دچار افسردگی می شویم. 
احساس غم، اندوه و تنهایی ممکن است به 
دلایل مختلفی و در گذار روزهای سخت زندگی 
برای هرکسی ایجاد شود. بااین حال اغلب ما، 
امور روزمره زندگی خود را پیش می بریم و پس از 
گذشت مدت زمانی، موفق به عبور از این حالت 
می شویم. اما این اتفاق در مورد برخی از انسان ها 
خ نمی دهد. احساس غم و اندوه بیشتر شده،  ر
کار، زندگی و خواب وبیداری اثر منفی  بر شرایط 
کند.  گذاشته و روزبه روز وضعیتی وخیم تر پیدا می 
در چنین حالتی حتی ممکن است تغییرات 
زیادی در وضعیت تغذیه و سلامت عمومی 
که  بدن نیز حاصل شود. این وضعیتی است 
به عنوان افسردگی ماژور نامیده شده و یکی از 
علت های اصلی خودکشی و آسیب به خود در 

سرتاسر دنیاست.« 

کند: »افسردگی  این آسیب شناس عنوان می 
که باید با دیدی  ماژور وضعیتی پزشکی است 
فراتر و جدی تر از بالا و پایین شدن های معمولی 
گرچه تعاریف عامیانه  خلق وخو به آن نگاه کرد. ا
مختلفی برای تشخیص ابتلا به افسردگی وجود 
دارد اما برای اینکه بتوان احتمال ابتلا به افسردگی 
ح کرد، بایستی حداقل  را  در مورد شخصی مطر
پنج مورد از مواردی نظیر خلق وخوی افسرده، 
احساس غم و اندوه بی دلیل، فکر کردن مداوم 
در مورد مرگ و خودکشی و یا برنامه ریزی برای 
انجام آن، احساس بی فایده بودن و یا احساس 
گناه بی مورد، داشتن مشکل در فکر کردن و تمرکز 
بر امور مختلف، فقدان و از بین رفتن علاقه به 
اموری که قبلا به آن ها علاقه مند بوده اید، مشکل 
در خوابیدن یا خوابیدن بیش ازاندازه، ناآرامی و 
بی قراری همیشگی و کاهش وزن قابل توجه که 
بدون دلیل موجهی ازجمله رژیم غذایی یا ورزش 
خ داده باشد و یا افزایش وزن بدون دلیل  سنگین ر
مشخص )افزایش وزن معادل پنج درصد وزن 
بدن ظرف یک ماه( و خستگی و فقدان انرژی 

در مورد وی صدق کند.« 
البته بسیاری از این علائم عمومی بوده و احتمال 
بروز آن ها به دلایل مختلف غیر از افسردگی نیز 
وجود دارد. اما این موارد نشان دهنده این حقیقت 
است که علائم بیماری افسردگی بسیار رایج بوده 
و آنچنان عجیب وغریب نیستند. ضمن اینکه 
به دلیل عمومی بودن ممکن است در بسیاری 
گرفته شده و پیگیری نشوند.  از موارد نادیده 
کند که نه تنها  دانستن این موارد به ما کمک می 
در مورد خودمان بلکه در مورد اطرافیان خود 
نیز دقیق شده و در صورت مشاهده هم زمان 

تعداد زیادی از علائم ذکرشده، فرد یا اطرافیان 
گاه کرده و برای ورود  نزدیکش را از خطر پیش رو آ
کنیم. فراموش  کمک  به مراحل درمان به وی 
نکنیم تشخیص به موقع بیماری افسردگی، 
می تواند منجر به درمان آن شده و جان انسانی 

را از مرگ نجات دهد. 

سید حسن موسوی چلک، رئیس انجمن مددکاران 
کید بر ضرورت ارتقا سلامت روان  اجتماعی، با تأ
جامعه در مقابله با اقدامات آسیب زا همچون 
گوید: »براساس  خودکشی به خبرگزاری مهر می 
آمارهای رسمی، نرخ خودکشی در ایران در مقایسه 
کشورهای دیگر خیلی بالا نیست،  با خیلی از 
بااین حال نظر به اهمیت موضوع انتظار می رود 
در کشور برای ارتقا سلامت روانی و اجتماعی همه 
مردم به ویژه نوجوانان و جوانان تدابیری اتخاذ 
گیری اطلاعات و آموزش های مرتبط،  شود تا با فرا
شاهد کنترل و کاهش خودکشی در کشور باشیم. 
گیر کردن آموزش های مهارت های ارتباطی و  فرا
کنترل خشم که خودکشی هم نوعی از خشونت 
محسوب می شود، ضرورتی اجتناب ناپذیر است. 

آموزش مهارت های تاب آوری اجتماعی و فردی، 
آموزش خود مراقبتی، مداخله در بحران ها و … 
کاهش  کنترل و  کند تا شاهد  کمک  می تواند 

خودکشی باشیم.« 
رئیس انجمن مددکاران اجتماعی با اشاره به 
اینکه در برخی اسناد جهانی به راهبردهای 
کید  مختلفی برای پیشگیری از خودکشی تأ
کند: »ازجمله آن ها می توان به  شده، عنوان می 
گاهی مردم نسبت به اینکه خودکشی  افزایش آ
یک مسئله مربوط به بهداشت عمومی است که 
قابل پیشگیری است، توسعه پشتیبانی وسیع 
کاهش دید  به جهت پیشگیری از خودکشی، 
منفی نسبت به یاری خواستن از متخصصین 
بهداشت روانی، مصرف مواد مخدر و خدمات 
پیشگیری از خودکشی، توسعه برنامه ریزی های 
جامعه محور برای پیشگیری از خودکشی، تلاش 
کاهش دسترسی افراد به ابزار آسیب  در جهت 
رساندن به خود، آموزش شناخت رفتار پرخطر 
و ارائه خدمات درمانی مناسب و جامع، توسعه 
و پیشبرد رویکرد درمان بالینی و تخصصی 
کلینیک های بهداشت روانی و مددکاری  در 
اجتماعی، تسهیل دسترسی به خدمات مددکاری 
اجتماعی و بهداشت روانی، افزایش پوشش 
خبری و رسانه ای در رابطه با مصرف نامناسب 
مواد، رفتار خطرآفرین خودکشی و بیماری های 
روانی، پیشبرد و پشتیبانی از تحقیقات مربوط به 
خودکشی و پیشگیری از آن و بهبود سامانه های 

پایشی مربوط به خودکشی و…اشاره کرد.« 
که نقش عوامل روانی در خودکشی  ازآنجایی 
غیرقابل انکار است و اختلالات سلامت روان، 
بالای استرس و ضربه و همچنین  سطوح 
گی های شخصیتی و مکانیسم های مقابله،  ویژ
همگی در افزایش خطر رفتارهای خودکشی نقش 
دارند، امیرحسین جلالی ندوشن، رئیس کمیته  
پیشگیری از خودکشی  انجمن علمی روان پزشکان 
که »شناخت و پرداختن  کند  نیز تصریح می 
به این عوامل برای توسعه راهبردهای جامع 
پیشگیری از خودکشی حیاتی است. ضروری 
است که جامعه نه تنها بر درمان شرایط بهداشت 
روانی بلکه بر کاهش استرس، ارتقای تاب آوری و 
پرورش مکانیسم های مقابله ای سالم تمرکز کند.  
کن  با انجام این کار، ما می توانیم در جهت ریشه 
کردن فاجعه خودکشی و ارائه حمایت هایی که 
افراد برای داشتن زندگی رضایت بخش نیاز دارند، 
کارکنیم. درنتیجه، پیشگیری از خودکشی از اهمیت 
بالایی برخوردار است، زیرا نه تنها ارزش ذاتی هر 
فرد را به رسمیت می شناسد، بلکه از سلامت 
کند.   روانی خانواده ها و جوامع نیز محافظت می 
با پرداختن همه جانبه به این موضوع، می توان 
کمک های بی نظیر افراد را حفظ کرد، از درد دل های 
غیرضروری جلوگیری کرد و بار اقتصادی مرتبط با 
خودکشی را کاهش داد. ضروری است جامعه در 
گذاری  برنامه های پیشگیری از خودکشی سرمایه 
گاهی را گسترش دهد و گفت وگوها را در  کرده، آ
مورد سلامت روان تشویق کند تا افراد در بحران 
بتوانند حمایتی را که به شدت به آن نیاز دارند؛ 
بیابند. بیایید به طور جمعی برای ایجاد جهانی 
تلاش کنیم که در آن برای هر زندگی ارزش قائل 
کس مجبور نباشد به تنهایی با اعماق  شود و هیچ 

ناامیدی روبه رو شود.« 
 تابوی مراجعه به روانپزشک و روانشناس 

در سراسر جهان
گویند، »خودکشی مثل تب، یک علامت و نشانه  می 

کند،  است. وقتی فردی اقدام به خودکشی می 
گر مثل بیماری  که ا گردیم، درحالی  دنبال علت می 
که تب را با مسکن  کنیم، مثل این است  نگاه 
قطع کنیم، اما علت ایجاد تب باقی می ماند.« 
این عبارت، نقل قولی از حمید محمدبیگی، در 

قامت متخصص روانپزشکی است. 
او به ارتباط میان اختلالات روحی و روانی و 
گوید: »بسیاری از  کرده و می  خودکشی اشاره 
که دچار اختلالات روحی هستند به  کسانی 
کنند اما تابویی که نسبت به  خودکشی فکر می 
مراجعه به روانپزشک و روانشناس در سراسر جهان 
وجود دارد باعث می شود بسیاری از این افراد 
به دنبال کمک نباشند. متأسفانه پیشگیری 
گاهی  از خودکشی همچنان به علت ضعف در آ
کنون فقط  عمومی دشوار و غیرعملی است. تا
کشور در دنیا توانسته اند برنامه ای جامع   ۳۸
گر  برای پیشگیری از خودکشی اجرایی کنند. ا
بخواهیم اقدام مؤثری در مورد خودکشی انجام 
دهیم یکی از مؤثرترین اقدامات، شناسایی 
که یک بار اقدام به خودکشی  افرادی است 
کرده اند، اما خودکشی آن ها منجر به فوت 
نشده است. مطالعات نشان می دهد ۵۰ درصد 
از افرادی که اقدام به خودکشی منجر به فوت 
کرده اند، قبلا حداقل یک بار اقدام به خودکشی 
کرده بودند، پس لازم است این افراد شناسایی 

و درمان شوند.« 
گر فرض  این متخصص روانپزشکی بابیان اینکه ا
که  کنیم فردی صرفا ژست خودکشی گرفته، همین 
برای رسیدن به خواسته اش از روش خودکشی 
کند:  کند یک اختلال است، عنوان می  استفاده می 
»خودکشی یک مشکل پیچیده است و علل 
متفاوتی دارد، در مطالعات مشخص شده ژنتیک 
نیز در خودکشی نقش دارد. خودکشی می تواند 
یک پدیده روان شناختی، اجتماعی، فرهنگی و 
محیطی باشد. توضیح اینکه چرا برخی از افراد 
که در  گیرند، درحالی  تصمیم به خودکشی می 
شرایط یکسان و یا حتی بهتری نسبت به افراد 
دیگر قرار دارند، سخت است، بااین وجود بیشتر 
خودکشی ها قابل پیشگیری است. نباید از نمای 
نزدیک به خودکشی نگاه کرد، بلکه باید به جوانب 
مختلف آن نگاه کرد. در ۹۰ درصد موارد، افرادی 
کنند یک اختلال  که اقدام به خودکشی می 
که عمدتا افسردگی است. درمان  روانی دارند 
این اختلالات روانی یکی از مهم ترین روش های 
گر می خواهیم  پیشگیری از خودکشی است و ا
با خودکشی مبارزه و از آن جلوگیری کنیم، باید 
افراد مبتلابه اختلالات روانپزشکی را به درمان 
تشویق کنیم، در این صورت تا ۶۰ درصد از موارد 

خودکشی پیشگیری می شود.«  
این متخصص روانپزشکی خواستار انگ زدایی 
کند: »ما  از اختلالات روانپزشکی شده و بیان می 
که به فرد افسرده می زنیم  با برچسب ننگینی 
او را از مراجعه به روانپزشک و پیشگیری از 
خودکشی بازمی داریم و این مشکل بزرگی در 
فرهنگ ماست. نوع برخورد ما گاهی افراد را به 
که مشکلات روانی  این سمت سوق می دهد 
خود را به مشکلات جسمی تغییر دهند، اما 
همان طور که فردی ممکن است به فشارخون 
مبتلا شود ممکن است به اختلال روانی مبتلا 
شود. فردی که دچار افسردگی و اضطراب و هر 
اختلال روانی می شود گناهی نکرده و نباید این 
انگ را به آن ها زد تا برای مراجعه به روانپزشک 

و درمان جرئت نداشته باشند.« 

نقش سلامت روان در پیشگیری از پایان تلخ زندگی 
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که  وهش هایی   مطابق نتایج پژ
آسیب شناسان اجتماعی به آن استناد 
کنند، »حدود ۹۵ درصد از افرادی  می 
کرده اند در لحظات آخر  که خودکشی 
پشیمان شده اند.« مطالعات نشان 
می دهد که بیش از ۹۰ درصد افرادی که 
براثر خودکشی جان خود را ازدست داده اند 
مبتلابه یکی از انواع اختلالات روانی 
ازجمله افسردگی ماژور، اسکیزوفرنی 
و اختلالات شخصیت بوده اند که تحت 
درمان کامل یا درستی قرار نداشته اند
بسیاری از افراد پس از اقدام به خودکشی 
و در صورت نجات یافتن، به بخش های 
مسمومیت، جراحی و یا حتی گوارش 
بیمارستان ها ارجاع داده می شوند. 
گونه شرایط، فرد معمولا بدون  در این 
دریافت مشاوره یا درمان روانپزشکی و 
پس از رفع علائم و دریافت درمان های 
فیزیکی از بیمارستان مرخص می شود 
و نهایتا توصیه ای غیررسمی از پزشک 
برای مراجعه به روانپزشک دریافت 
کند. این در حالی است که خودکشی  می 
علامتی است از یک بیماری پیچیده تر 
که درمان آن نیازمند همکاری نزدیک 
فرد، خانواده، جامعه و سیستم تخصصی 

درمانی است
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سال سی و نهم   
شماره 10841

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی   

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301053003025 مورخ 1402/12/12 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای منصور امیری فرزند 
عزت الله به ش.ش 37 صادره از شهرری در ششدانگ  یک قطعه زمین با بنای احداثی 
ک 246 فرعی از 92 اصلی واقع در تهران بخش  به مساحت 102مترمربع در قسمتی از پلا
حوزه ثبت ملک کهریزک که در ازای سند رسمی مالکیت مشاعی محرز گردیده است. لذا 
گهی می شود در صورتی که  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید  انتشار اولین آ
ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/1/15

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/1/30 
م الف  5

سیدمحسن سادات حسینی
ک  رئیس ثبت اسناد و املا

========================================================
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ

اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260301021009389 مورخ 1402/12/5 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک فیروزکوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیدهادی کمالی فرزند 
سیدجلال به ش.ش 152 صادره از فیروزکوه در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین 
ک شماره  مزروعی به مساحت 546/57 مترمربع مشاع از 4044/86 مترمربع ششدانگ پلا
1863 فرعی از 1  اصلی واقع در سیاده فیروزکوه انتقالی مع الواسطه از محمدعلی سعیدی 
گهی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/1/15 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/1/30
جلیل علیزاده کارسالاری
ک فیروزکوه رئیس ثبت اسناد و املا

========================================================
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای

 فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ

اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 14026030102109387 مورخ 1402/12/5 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک فیروزکوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیدمهدی کمالی 
فرزند سیدجلال به ش.ش 77 صادره از دماوند در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین 
ک شماره  مزروعی به مساحت 546/57 مترمربع مشاع از 1011/86 مترمربع ششدانگ پلا
1863 فرعی از 1 اصلی واقع در سیاده فیروزکوه انتقالی مع الواسطه از محمدعلی سعیدی 
گهی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/1/15 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/1/30
جلیل علیزاده کارسالاری
ک فیروزکوه رئیس ثبت اسناد و املا

=======================================================
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای

 فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ

اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260301021009430 مورخ 1402/12/5 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک فیروزکوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیدمحمد حسینی 
هراندهی فرزند سیدنعمت الله به ش.ش471 صادره از تهران در ششدانگ دو قطعه زمین 
با کاربری زراعی قطعه اول به مساحت 2133/49 مترمربع به شماره 1063 فرعی مفروزی از  
ک شماره 1064 مفروزی از 456  456 فرعی از 124 اصلی و قطعه دوم 404/26 مترمربع پلا
فرعی از 124 اصلی قطعه 17 مستثنیات واقع در هرانده فیروزکوه انتقالی مع الواسطه از 
سیدمحمود حسینی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض  اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/1/15 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/1/30
جلیل علیزاده کارسالاری
ک فیروزکوه رئیس ثبت اسناد و املا

========================================================

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آ
ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301021009436 مورخ 1402/12/5 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک فیروزکوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مهدیه مزدارانی 
فرزند محمدنقی به ش.ش 0410313955 صادره از ورامین در ششدانگ یک قطعه 
ک شماره 1624 فرعی مفروزی از 1296 فرعی  باغ به مساحت 2141/65 مترمربع پلا
از 66 اصلی واقع در مزداران فیروزکوه انتقالی مع الواسطه از اسکندر کنشلو محرز 
گهی  گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این  باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/1/15

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/1/30
جلیل علیزاده کارسالاری
ک فیروزکوه رئیس ثبت اسناد و املا

=====================================================
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای

 فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آ

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260301021009448 مورخ 1402/12/5 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک فیروزکوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی چمنی 
فرزند عباداله به ش.ش 5 صادره از فیروزکوه در ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری 
ک شماره 1055 فرعی مفروزی از 346 فرعی از  باغ به مساحت 1643/15 مترمربع پلا
99 اصلی واقع در طارس فیروزکوه انتقالی مع الواسطه از مشهدی خلیل چمنی محرز 
گهی  گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این  باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/1/15 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/1/30
جلیل علیزاده کارسالاری
ک فیروزکوه رئیس ثبت اسناد و املا

========================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آ

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260301021009420 مورخ 1402/12/5 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فیروزکوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
سیروس مزدارانی فرزند همت به ش.ش 3 صادره از فیروزکوه در ششدانگ یک 
ک شماره 1626  کاربری زراعی به مساحت 1987/73 مترمربع پلا قطعه زمین با 
فرعی مفروزی از 775 فرعی از 66 اصلی واقع در مزداران فیروزکوه انتقالی از 
همت اله مزدرانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/1/15 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/1/30
جلیل علیزاده کارسالاری
ک فیروزکوه رئیس ثبت اسناد و املا

========================================================
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای

 فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آ

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260301021009428 مورخ 1402/12/5 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک فیروزکوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مژگان نادری 
فرزند حسین به ش.ش 36 صادره از تهران در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی با کاربری باغ به مساحت 476/42مترمربع مشاع از 4930/79 مترمربع 
ک شماره 763 فرعی از 66  اصلی واقع در مزداران فیروزکوه با حقابه از  ششدانگ پلا
مقررات قانون توزیع عادلانه آب انتقالی مع الواسطه از نعمت اله فیروزبخش محرز 
گهی  گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این  باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/1/15

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/1/30
جلیل علیزاده کارسالاری
ک فیروزکوه رئیس ثبت اسناد و املا

========================================================

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای
 فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آ
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1402603220030002580-1402/12/9 هیات اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک خاش تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عثمان جمشیدزهی 
فرزند نادر دارنده کدملی 3710355461 صادره از خاش در ششدانگ یکباب منزل به 
ک ثبتی 1942- اصلی واقع در بخش 4 بلوچستان  مساحت 319/09 مترمربع قسمتی از پلا
شهر خاش اراضی جما آرامش خریداری از مالک رسمی آقای جما آرامش محرز گردیده 
گهی می شود   است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/1/15

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/1/30
م الف  387

ک  مجید جمشیدی فر-رئیس ثبت اسناد واملا
 =======================================================

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای
 فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آ
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1402603220030002407-1402/11/15 هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خاش تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قدوس 
شه کرم زهی ریگی فرزند جنگی دارنده کدملی 3710131731 صادره از خاش در 
ک  ششدانگ یکباب منزل با کاربری درمانی به مساحت 306 مترمربع قسمتی از پلا
ثبتی 702- اصلی واقع در بخش 4 بلوچستان شهر خاش اراضی کهن مولاداد خریداری 
از مالک رسمی خانم ماه گل جمالزهی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت  آ
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/1/15

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/1/30
م الف  390

ک  مجید جمشیدی فر-رئیس ثبت اسناد واملا
 =======================================================

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای
 فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آ
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260322003002404-1402/11/15 هیات اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک خاش تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ایوب شه کرم 
زهی ریگی فرزند جنگی به ش.م 3710004098 صادره از خاش در ششدانگ یکباب 
ک ثبتی 702- اصلی  منزل با کاربری درمانی به مساحت 262 مترمربع قسمتی از پلا
واقع در بخش 4 بلوچستان شهر خاش اراضی کهن مولاداد خریداری از مالک رسمی 
خانم ماه گل جمالزهی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/1/15

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/1/30
م الف  389

ک  مجید جمشیدی فر-رئیس ثبت اسناد واملا
 =======================================================

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آ
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260322003002578-1402/12/9 هیات اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک خاش تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ایوب شه کرم 
زهی ریگی فرزند جنگی به ش.م 3710004098 صادره از خاش در ششدانگ یکباب 
ک ثبتی 702- اصلی  منزل با کاربری درمانی به مساحت 298 مترمربع قسمتی از پلا
واقع در بخش 4 بلوچستان شهر خاش اراضی کهن مولاداد خریداری از مالک رسمی 
خانم ماه گل جمالزهی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/1/15

م الف  388 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/1/30 
ک  مجید جمشیدی فر-رئیس ثبت اسناد واملا

 =======================================================

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای
 فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1402603220030002376-1402/11/12 به کلاسه 1402/193 هیات اول/
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خاش تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
سراج الدین رخشانی مقدم فرزند موسی به ش.ش 148 و کدملی 3719606041 صادره از 
خاش در ششدانگ یکباب منزل با کاربری فضای سبز به مساحت 235 مترمربع قسمتی از 
ک ثبتی 703- اصلی واقع در بخش 4 بلوچستان شهر خاش اراضی کهن و خریداری از  پلا
مالک رسمی خانم گل افروز خاشی احد از وراث آقای یاقوت خاشی محرز گردیده است. 
گهی می شود  در صورتی که  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید  انتشار اولین آ
ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/1/15

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/1/30
م الف  397

ک  مجید جمشیدی فر-رئیس ثبت اسناد واملا
=======================================================
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای

 فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
کلاسمان 1402/635 هیات  برابر رای شماره 140260322003002661-1402/12/20 به 
اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خاش تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای مسلم زنگشاهی فرزند بلند به شماره کدملی 359143416 صادره از ایرانشهر در 
ک ثبتی 1 فرعی از 94- اصلی  ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 12 مترمربع قسمتی از پلا
واقع در بخش 4 بلوچستان شهر خاش خیابان مراد ریگی داخل پاساژ نور خریداری مع 
گردیده است. لذا به  الواسطه از مالک رسمی آقای علی اصغر معماران دادگر  محرز 
گهی می شود  در صورتی که  منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید  انتشار اولین آ
ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/1/15

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/1/30
م الف  392

ک  مجید جمشیدی فر-رئیس ثبت اسناد واملا
=======================================================
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای

 فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260322003002368-1402/11/12 به کلاسه 1402/632 هیات اول/

دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خاش تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
کدملی 3710176743 صادره از  خدارحم یاراحمدزهی ترشاب فرزند عباس دارنده 
ک ثبتی 674-  خاش در ششدانگ یکباب منزل به مساحت 225 مترمربع قسمتی از پلا
اصلی واقع در بخش 4 بلوچستان شهر خاش اراضی خلیل آباد خریداری بلاواسطه 
گردیده است. لذا به منظور  از مالک رسمی آقای سیدمختار حیدری خورمیزی محرز 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف  اولین آ
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/1/15

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/1/30
م الف  391

ک  مجید جمشیدی فر-رئیس ثبت اسناد واملا
=======================================================
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای

 فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ

اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260322003002408 -1402/11/15 به شماره کلاسمان 1402/525 
هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خاش تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم هاجره جمالزهی فرزند احمد دارنده کدملی 3710187214 صادره از خاش در 
ک ثبتی 699- اصلی  ششدانگ یکباب منزل به مساحت 253/37 مترمربع قسمتی از پلا
واقع در بخش 4 بلوچستان شهر خاش اراضی آبترش خریداری بلاواسطه از مالک رسمی 
آقای حسن جمالزهی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض  اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/1/15

م الف  1 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/1/30 
ک  مجید جمشیدی فر-رئیس ثبت اسناد واملا
============================================================

گهی رای هیات تعیین تکلیف ثبت الیگودرز  آ
نظر به دستور مواد 1و3قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های 
فاقد سند ، معترض باید ظرف 2ماه از تاریخ انتشار نوبت اول اعتراض را به ثبت 
کند و ظرف یک ماه از تاریخ اعتراض در دادگاه محل  محل ارائه و اخذ رسید 
طرح دادخواست و گواهی آن را به ثبت محل ارائه کند و در صورت عدم رعایت 
این موازین ثبت محل مبادرت به صدور سند نماید و صدور سند مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست. 
1-ششدانگ یک قطعه زمین دیمزار به مساحت 10134/34مترمربع مفروز و مجزی 
ک شماره 45اصلی واقع در لرستان بخش3حوزه ثبت ملک الیگودرز  شده از پلا
خریداری از اقایان خانعلی لونی فرزند غلامعلی و حسین سمیعی فرزند بهمن و 

نورمحمد پالیزوان فرزند عبدالمحمد مورد تقاضای عباس آباد.
2- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2676/59مترمربع مفروز و مجزی 
ک شماره 1اصلی واقع در لرستان بخش2حوزه ثبت ملک الیگودرز  شده از پلا
خریداری ازمالکیت رسمی ولی و علی شاهسواری فرزندان اسداله مورد تقاضای 

محمدمهدی لونی.
3- ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 103/83مترمربع مفروز و مجزی شده از 
ک شماره 2521فرعی از 76 اصلی واقع در لرستان بخش3حوزه ثبت ملک الیگودرز  پلا

خریداری ازمالکیت رسمی علی نداری مورد تقاضای علی شیر اسدی.
ک  4- ششدانگ یکباب عمارت به مساحت 171/90مترمربع مفروز و مجزی شده از پلا
شماره 3356فرعی از 76 اصلی واقع در لرستان بخش3حوزه ثبت ملک الیگودرز 
خریداری ازمالکیت فتح اله و منصور و محمدحسن و محمدحسین و محمدرضا و 

طاهره همگی توکلی مورد تقاضای حمید توکلی.
5- ششدانگ یکباب عمارت به مساحت 171/87مترمربع مفروز و مجزی شده از 
ک شماره 3356فرعی از 76 اصلی واقع در لرستان بخش3حوزه ثبت ملک  پلا
الیگودرز خریداری ازمالکیت فتح اله و منصور و محمدحسن و محمدحسین و 

محمدرضا و طاهره همگی توکلی مورد تقاضای نسرین یوسفی.
6- ششدانگ یکباب عمارت به مساحت 167/82مترمربع مفروز و مجزی شده از 
ک شماره 3356فرعی از 76 اصلی واقع در لرستان بخش3حوزه ثبت ملک  پلا
الیگودرز خریداری ازمالکیت فتح اله و منصور و محمدحسن و محمدحسین و 

محمدرضا و طاهره همگی توکلی مورد تقاضای حسین توکلی.
7- ششدانگ یک قطعه زمین دیمزار به مساحت 8594/21مترمربع مفروز و مجزی 
ک شماره 2فرعی از35 اصلی واقع در لرستان بخش3 قریه گلبهارگرگیوند  شده از پلا
حوزه ثبت ملک الیگودرز خریداری ازمالکیت رسمی نور مراد بهمنی فرزند 

سردارمورد تقاضای علی فتح بهمنی.
8- ششدانگ یک قطعه زمین دیمزار به مساحت 2642/46مترمربع مفروز و 
ک شماره 2فرعی از35 اصلی واقع در لرستان بخش3 حوزه  مجزی شده از پلا
ثبت ملک الیگودرز خریداری ازمالکیت رسمی نور مراد بهمنی فرزند سردارمورد 

تقاضای علی فتح بهمنی.
9-ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1495/58 مترمربع مفروز و مجزی شده 
ک شماره 2521 باقیمانده فرعی از 76 اصلی واقع در لرستان بخش 3حوزه  از پلا
ثبت ملک الیگودرز خریداری از مالکیت رسمی جعفر خیراله لونی فرزند علی مورد 

تقاضای محمدرضا خیراله لونی.
ک  10-ششدانگ یک باب دکان به مساحت 100مترمربع مفروز و مجزی شده از پلا
شماره 56اصلی واقع در لرستان بخش سه حوزه ثبت ملک الیگودرز خریداری از 

مالکیت رسمی رضا اسدی فرزند علی نقی مورد تقاضای فاطمه پولادوند.
11-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبیزار  به مساحت 6540/20 متر مبع مفروز 
ک شماره ی 8 فرعی از 47 اصلی واقع در لرستان بخش 3 حوزه  مجزی شده از پلا
ثبت ملک الیگودرز قریه ی جوز خریداری از مالکیت رسمی عیسی و موسی فلاح 

زاده مورد تقاضای الهام قنبری. 
12-ششدانگ یک قطعه زمین الحاقی به یکباب ساختمان به مساحت45/59 متر 
ک شماره ی 2521 باقیمانده فرعی از 76 اصلی واقع در بخش 3 حوزه  مربع پلا
ثبت ملک الیگودرز خریداری از مالکیت رسمی مهدی قلی کاظم الیگودرزی فرزند 

حسینقلی مورد تقاضای سهیلا زلقی.
 1 9 6 5 /6 5 حت  مسا به  ر  ا یمز د عی  ا ر ز مین  ز قطعه  یک  نگ  ا ششد -1 3 
ک شماره 78اصلی واقع در لرستان بخش  متر مربع مفروز و مجزی شده از پلا
3 حوزه ثبت ملک الیگودرز خریداری از مالکیت رسمی عیسی غلامی مورد 

تقاضای زینب غلامی .
14- ششدانگ یک قطعه زمین زراعی آبی به مساحت 36169/63 متر مربع 
ک شماره 9 اصلی واقع در لرستان بخش 2 حوزه ثبت  مفروز و مجزی شده از پلا
ملک الیگودرز خریداری از مالکیت رسمی  وراث ولی ورمرزیار  مورد تقاضای  

محسن ایرانشاهی .
15- ششدانگ یک قطعه زمین زراعی ابیزار به مساحت 4007/05 متر مربع مفروز و 
ک شماره 46 اصلی واقع در لرستان بخش 3 حوزه ثبت ملک الیگودرز  مجزی شده از پلا

خریداری از مالکیت رسمی غلامحسین علامی  مورد تقاضای علی ملکی . 
ک شماره  16-ششدانگ دکان به مساحت 99/05 متر مربع مفروز مجزی شده از پلا
20373 فرعی از 76 اصلی واقع در لرستان بخش 3 حوزه ثبت ملک الیگودرز 
خریداری از مالکیت رسمی سید عباس موسوی و علی رمضانی مورد تقاضای 

فرزانه درویشی .
ک  17-ششدانگ دکان به مساحت 96/39  متر مربع مفروز مجزی شده از پلا
شماره 20373 فرعی از 76 اصلی واقع در لرستان بخش 3 حوزه ثبت ملک 
الیگودرز خریداری از مالکیت رسمی سید عباس موسوی و علی رمضانی مورد 

تقاضای محسن رضائی .
ک شماره  18-ششدانگ دکان به مساحت 96/28متر مربع مفروز مجزی شده از پلا
20373 فرعی از 76 اصلی واقع در لرستان بخش 3 حوزه ثبت ملک الیگودرز 
خریداری از مالکیت رسمی سید عباس موسوی و علی رمضانی مورد تقاضای 

محمد رضائی .
ک شماره  19-ششدانگ دکان به مساحت 98/82 متر مربع مفروز مجزی شده از پلا
20373 فرعی از 76 اصلی واقع در لرستان بخش 3 حوزه ثبت ملک الیگودرز 
خریداری از مالکیت رسمی سید عباس موسوی و علی رمضانی مورد تقاضای 

محمود رضائی.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/01/15

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/01/30 
م الف 9396

ک شهرستان الیگودرز رئیس اداره ثبت اسناد و املا
سید رضا بطحائی                

=============================================   


